81 ANIVERSARIO VALADARES

Relatério Geral - 05 KM- PUBLICO GERAL - Feminino

Coloc.
1
2

o 0 b

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19

20
21
22
23
24

25
26
27

28
29
30
31

32
33

Numero Nome

229
257

100

204
317
274
36
443

133
439
35
24
162
445

360
452
413
333
116

469
315

238
135

357
435
91

451
111
311
332

415

343

JULIANA KARLEN GOMES
LETICIA LOPES BERNADO

EDILENE ALVARENGA PEREIRA DA
SILVA

IZABELA CRISTINA PADILHA
MARINA OLIVEIRA SOUZA
LUDMILA LEITE GARCIA REIS
ANDRESSA CARLA DOS REIS

THAIS CRISTINE MARQUES E
MARIANO

FABIANA TADEA DE FREITAS
SUZANA BRAGA BRISON
ANDREIA PIRES

ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA
GILMARA MARCIA DE OLIVEIRA

THAUANA MALAQUIAS SOUZA

PATRICIA

VALERIA DOMINGOS RIBEIRO BASTOS
SABRINA CAMPOS

MIRIA ALOIZIA DOS SANTOS

ELLEM CAROLINEDE SOUZA
CAETANO

WALDENICE PINHEIRO DE ARAUJO
MARILIA ANDRADE PONTES
ADELAIDE NUNES SANTOS

KELLY

FABIOLA DA SILVA SANTOS

PAMEHA MACIEL
SIRLENE GONCALVES MOREIRA
DEBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO

VALERIA AMARAL LOBO
ELICEIA DOS ANJOS PAULA
MARIA SOCORRO DA SILVEIRA
MILENY CRISTINY MARIA

SAMARA

NEIDE ANDRADE MELO

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F3140
F1419

F3140

F3140
F1419
F4149
F2024
F3140

F2530
F3140
F2024
F0013
F5054
F2024

F4149
F4149
F4149
F2530
F1419

F3140
F2530
F4149
F3140
F2024

F3140
F3140
F3140

F3140
F4149
F5054
F1419

F2530

F4149

CIl.Fx.

A A OO W W

[é)]

Equipe
LUIZ SOUZA

GALO RUNNERS/
BOACHA

CORRA COM

ESTILO/CORPO E MENTE

LUIZ SOUZA
USIPA

IC ESPORTE E SAUDE
GALO RUNNERS

IC ESPORTE E SAUDE
APCEF MG
GALO RUNNERS
GAVIAO SONHADOR
LUIZ SOUZA

PASSO A PASSO
SPORTS

SOBRALIA RUNNING
IC ESPORTE E SAUDE
LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA
IC ESPORTE E SAUDE

SOBRALIA
IC ESPORTE E SAUDE
LUIZ SOUZA
LM ASSESORIA

ACADEMIA CORPO E
MENTE

FENIX

CORRACOMESTILO/COR
POEMENTE

RUA ASSESSORIA/GALO
RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:11

00:04:08

00:04:18

00:04:22
00:04:25
00:04:25
00:04:26

00:04:31

00:04:32
00:04:36
00:04:38
00:04:46
00:05:02

00:05:04

00:05:04
00:05:05
00:05:08
00:05:09

00:05:13

00:05:18
00:05:24
00:05:25
00:05:25
00:05:25

00:05:28
00:05:29
00:05:30

00:05:31
00:05:31
00:05:32

00:05:32

00:05:32
00:05:33

Vel. Tempo
14,35 00:20:54
14,54 00:20:38
13,93 00:21:32
13,72 00:21:52
13,58 00:22:05
13,57 00:22:06
13,51 00:22:12
13,30 00:22:33
13,22 00:22:42
13,06 00:22:58
12,96 00:23:09
12,61 00:23:48
11,92 00:25:10
11,86 00:25:18
11,84 00:25:20
11,80 00:25:26
11,69 00:25:40
11,64 00:25:46
11,51 00:26:04
11,31 00:26:32
11,11 00:27:00
11,07 00:27:06
11,07 00:27:06
11,06 00:27:07
10,99 00:27:18
10,94 00:27:25
10,92 00:27:29
10,89 00:27:33
10,87 00:27:36
10,86 00:27:38
10,84 00:27:40
10,83 00:27:42
10,81 00:27:45
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Relatério Geral - 05 KM- PUBLICO GERAL - Feminino

Coloc.
34
35
36

37
38
39
40
41

42

43
a4

45

46
47

48
49
50

51

52
53
54
55

56

57

58

59
60
61
62
63
64
65

Numero Nome

437
365
122

410
51
288
148
50

271

441
60

305

346
27

510
519
258

182

124
342
37
161

112

487

189

477
237
26
300
516
500
373

SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA
PAULINE MARTINS LEITE BORGES
ERICA RODRIGUES DE ARAUJO

RIBEIRO

RUTH GONCALVES DA SILVA LUZ
BARBARA DA MATTA LOPES
MARCIA REGINA RISSETO
FRANCIELLE AGOSTINHO DE ASSIS

BARBARA BORGES

LUCIENE ALVES SILVA

TAINARA ALVES DE OLIVEIRA MIGUEL
CARLA ALVES BARREIRA DE SA

SANTOS

MARIA DE LOURDES RIBEIRO SABINO

NEUSA MARIA SOARES SILVA

ANDEIA CRISTINA DE SOUZA

OLIVEIRA
ALESSANDRA PINTO

ELIXINA TIMOTEO

LUANA MOURA DE OLIVEIRA

HELOISA BABOSA DA SILVA

ERILAINE FURBINO REIS
NAYLE COSTA FROTA MONTEIRO
ANDRESSA PEREIRA MIRANDA

GERSILANE

ELIDA COSTA ANDRADE LEAL

ZULMARA DUTRA SANTOS FRANCO

IARA ANDRADE MARTINS

WANIA CAROLINE CRUZ SILVA

KEILA SANTOS DUTRA RODRIGUES
ANA PAULA ROSA MAIA

MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA SILVA

GRAZIELA REGIS

TATIANE MIRANDA SOARES
PRISCILA FIGUEIREDO CAMPOS

Fx.Et.
F3140
F3140
F3140

F3140
F2530
F5054
F2024
F1419

F3140

F2530
F2530

F1419

F5054
F3140

F4149
F3140
F1419

F3140

F4149
F3140
F2530
F4149

F3140

F5054

F3140

F2024
F3140
F3140
F5054
F3140
F3140
F3140

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Cl.Fx.
9
10
11

w o

[é)]

13

14

15

[¢)]

16

17

10

18

19

20
21

22
23
24

Equipe

LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA
GALO RUNNERS
HOMEOSTASE HOME

TRAINER

PASSO A PASSO
SPORTS

IC ESPORTE E SAUDE
IC ESPORTE E SAUDE

PASSO A PASSO
SPORTS

IC ESPORTE E SAUDE

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO FISICAL ACADEMIA E

FITNESS

ACADEMIA PASSO
LARGO

IC ESPORTE E SAUDE

LG TREINAMENTO
ESPORTIVO

CORRA COM ESTILO /
CORPO E MENTE

AGUA SANTA

CORRA COM ESTILO /
CORPO E MENTE

IC ESPORTE E SAUDE
IC ESPORTE E SAUDE
FREI RUNNERS

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:34
00:05:35
00:05:36

00:05:37
00:05:38
00:05:42
00:05:43
00:05:43

00:05:45

00:05:46
00:05:48

00:05:49

00:05:49

00:05:50

00:05:53
00:05:54
00:05:54

00:05:55

00:05:56
00:05:56
00:05:56

00:05:56

00:05:59

00:06:01
00:06:02

00:06:04
00:06:05
00:06:05
00:06:07
00:06:07
00:06:08
00:06:11

Vel. Tempo
10,77 00:27:52
10,76 00:27:53
10,71 00:28:01
10,67 00:28:07
10,64 00:28:12
10,53 00:28:29
10,51 00:28:33
10,50 00:28:34
10,44 00:28:44
10,40 00:28:50
10,35 00:28:59
10,33 00:29:03
10,30 00:29:07
10,29 00:29:09
10,19 00:29:27
10,18 00:29:28
10,18 00:29:29
10,15 00:29:34
10,12 00:29:38
10,12 00:29:39
10,11 00:29:40
10,11 00:29:40
10,03 00:29:54
9,98 00:30:04
9,94 00:30:10
9,88 00:30:21
9,86 00:30:25
9,85 00:30:27
9,82 00:30:33
9,81 00:30:34
9,79 00:30:38
9,70 00:30:55
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Coloc.

66

67

68
69
70
71

72

73

74

75

76
7

78

79
80

81
82

83
84
85

86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97

Numero Nome

98

139

361
372
47
197

389
385

273

358

102
303

85

318
240

61
39

159
495

431

499
108
461
207
417

247

13
398
22
412
424
418

EDENILZA ROSA SILVA RAFAEL

FERNANDA

PATRICIA ARAUJO

PRISCILA COELHO ERLACHER
ARYANE BRANDAO BARBOSA
IRENE SOUSA DE MELO TINTORI

ROBERTA MARIANA GOMES

RHAFAELA LARISSA FERREIRA DA
SILVA

LUDMILA GOMES DA LUZ
PAMELA JULIANA DE SOUZA

MEDEIROS
EDNA REZENDE DA SILVA

MARIA BEATRIZ FIGUEIREDO

DANIELA BARCELOS COELHO

MARINALVA DOS SANTOS

KETTLEY CAROLINY ALVES GOMES

RODRIGUES

CARLA BITENCOURT BATISTA VIEIRA

ANNA CAROLINA Z. MOREIRA

GERALDA LOURDES LUCAS DA SILVA

ELIZABETE DIAS DE LIMA

SILVANA DE PAULA BICALHO MONTE

CARMELO
ANDREIA CRISTINA DE SOUZA

ELEDICEIA DOS REIS

VILMA RIBEIRO DOS SANTOS
JANAINA CORREA
JAQUELINE SANTOS

LARICE BARBARA MARTINS DE
SOUZA

ALEXSANDRA

ROGERIA FERREIRA NETTO
ANA CARLA DIAS

SABRINA ARCANJO GOMES
SARA BAHIA NERI

SANDRA

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

F4149

F2024

F3140
F3140
F2024
F4149

F2530

F1419

F2024

F2530

F2530
F4149

F2530

F4149
F1419

F3140
F1419

F5054
F5054

F3140

F3140
F3140
F4149
F3140
F3140

F2530

F4149
F3140
F3140
F2530
F3140
F3140

CIl.Fx.
11

25
26

12

10

11
13

12

14

27

28

29
30
15
31
32

13

16
33
34
14
35
36

Equipe

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORRA COM
ESTILO/CORPO E MENTE

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

USIPA

LG TREINAMENTO
ESPORTIVO

LM ACESSORIA
ESPORTIVA

CORRACOMESTILO/COR
POEMENTE

FENIX

BOA FORMA ACADEMIA

GALO RUNNERS

GRUPO CORRA -
APCEF/MG

WENDEL DE DEUS

FENIX
LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORRACOMESTILO/COR
POEMENTE

LM ASSESSORIA

LUIZ SOUZA
NAO TENHO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:06:11

00:06:11

00:06:12
00:06:12
00:06:12
00:06:12

00:06:12

00:06:13

00:06:15

00:06:16

00:06:16

00:06:17

00:06:17

00:06:18
00:06:19

00:06:20
00:06:21

00:06:21
00:06:21

00:06:26

00:06:26
00:06:26
00:06:26
00:06:29
00:06:29

00:06:29

00:06:30
00:06:30
00:06:30
00:06:31
00:06:31

00:06:31

Vel.

9,70

9,70

9,68
9,68
9,67
9,67

9,67

9,65

9,61

9,58

9,57

9,54

9,54

9,53
9,50

9,47
9,45

9,45
9,44

9,33

9,33
9,32
9,32
9,25
9,25

9,24

9,24
9,23
9,23
9,21
9,21

9,20

Tempo

00:30:56
00:30:56

00:31:00
00:31:00
00:31:02
00:31:02

00:31:02

00:31:06
00:31:14
00:31:18

00:31:20

00:31:26
00:31:27

00:31:28
00:31:35

00:31:40
00:31:45

00:31:45
00:31:47

00:32:10

00:32:10
00:32:11
00:32:12
00:32:25
00:32:26

00:32:27

00:32:28
00:32:30
00:32:31
00:32:34
00:32:34

00:32:36
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Relatério Geral - 05 KM- PUBLICO GERAL - Feminino

Coloc.
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

108
109

110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129

130

131

Numero Nome

249
340

438
87
168
312
328
506
489
19

190
25

406
113
70
327
434

514
49
76

313

371

436

453

511
93

140

507
117
338
285
280

239

457

LARISSA MARTINS DE OLIVEIRA
ANA PAULA PESSOA

SUSANA AMERICA FERREIRA
DANILA

GLAUCIA MARTINS MARCIANO
MARIA ZILMA SILVEIRA ALVES
MELISSA BARBOSA TAKENAKA
ERLANIA ALVES DE OLIVEIRA
IRENE A. SENA

AMANDA DE OLIVEIRA MOREIRA

IASMYM SANDER
ANA PAULA CARDOSO ROCHA

ROSA ALVES PRUDENTE
ELISANGELA HONORIA DE SOUZA
CINTIA LAUAR SOUZA BONFIM
MEIRE DALDEGAN LOPES

SINTIA RIBEIRO

GRACIELLE MARTA S. ALVES
AYRAM COELHO

CRISTINA MARTINS

MARIANA

POLIANE DE OLIVEIRA TOMAZ
SONIA GIZELI DE SOUZA
VALQUIRIA

ANE CAROLINE FERNANDES
DENISE

FERNANDA CANDEIA LOPES REIS

ADRIANA MARIA SANTOS
ELLIS ALVES CUPERTINO
NAHUANA

MARCELA REIS DE SOUZA
LUMARA LAIA ROCHA

KESSIA RODRIGUES SILVA

VANESSA SOARES LOPES
RODRIGUES

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F2024
F2530

F3140
F4149
F3140
F4149
F2530
F5054
F5054
F3140

F2530
F4149

F4149
F3140
F3140
F5054
F3140

F3140
F2024
F4149
F3140
F3140
F5054
F2530
F2024
F3140
F3140

F3140
F2024
F3140
F3140
F2530

F3140

F4149

CIl.Fx.
10
15

37
17
38
18
16
9
10
39

17
19

20
40
4
11
42

43
11
21
44
45
12
18
12
46
47

48
13
49
50
19

51

22

Equipe

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

QUALIVITA

LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA
GALO RUNNERS

CORRA COM ESTILO
CORPO E MENTE

CRUZOEIRO*

CORRA COM ESTILO
CORPO E MENTE

LUIZ SOUZA

ROBERT UTSCH
MD RUNNING

GALO RUNNERS/
BOACHA PICOLE

LUIZ SOUZA
CHEGAR SEMPRE
LUIS SOUZA

CENIBRA

NAO TENHO

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUIZ SOUZA
LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORRACOMESTILO/COR
POEMENTE

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:32
00:06:33

00:06:33
00:06:34
00:06:34
00:06:34
00:06:34
00:06:35
00:06:35

00:06:36

00:06:36

00:06:38

00:06:38
00:06:38
00:06:40
00:06:40

00:06:41

00:06:41
00:06:45
00:06:45
00:06:45
00:06:46
00:06:46
00:06:46
00:06:47
00:06:48
00:06:48

00:06:50
00:06:51
00:06:51
00:06:52
00:06:55

00:06:56

00:06:59

Vel.
9,18
9,17

9,16
9,14
9,14
9,14
9,13
9,11
9,10

9,09

9,08

9,05

9,04
9,04
9,00
9,00

8,97

8,97
8,89
8,88
8,88
8,87
8,87
8,86
8,85
8,83
8,83

8,78
8,75
8,75
8,73
8,68

8,65

8,60

Tempo
00:32:40
00:32:43

00:32:45
00:32:49
00:32:49
00:32:49
00:32:51
00:32:56
00:32:57

00:33:00

00:33:02

00:33:10

00:33:11
00:33:12
00:33:20
00:33:20

00:33:26

00:33:27
00:33:45
00:33:46
00:33:46
00:33:49
00:33:50
00:33:51
00:33:53
00:33:59
00:33:59

00:34:11
00:34:16
00:34:16
00:34:21
00:34:33

00:34:42

00:34:54
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Relatério Geral - 05 KM- PUBLICO GERAL - Feminino

Coloc.

132

133
134
135

136
137
138

139
140
141

142

143
144
145
146
147

148
149

150
151

152
153
154
155
156

157
158

159
160

161

162
163
164

Numero Nome

420

467
508
205

235
364
149

208
493
347

78

32
284
77
165
155

375
339

92
475

512
377
316
359
272

289
203

248
72

290

191
416
146

SANDRA MARA DE OLIVEIRA LEMOS
ALCANTARA

VITORIA DE FARIA TEIXEIRA
LUDMILA LEITE GARCIA
JAKELINE MARIA ARAUJO

KARINE SILVA DE SOUZA
PAULA RODRIGUES COSTA
FRANCINNE HOT REBOUCAS

JANIRA VALENTIM CHERRY PESSOA
ISABELA D SOUZA RODRIGUES
NEUSELI RODRIGUES BARBOZA

DAMARES LELIS DE CARVALHO
MENDES

ANDREA MARIA VARGAS CAMPOS
MARANUBIA LINHARES LACERDA
DALIANE DE CASTRO SOUZA
GISELLE

GABRIELE DE RESENDE RODRIGUES
MENDES

RAFAELA GOMES VIEIRA
NARA JULIA MENDES OZORIO

DENILCE CARVALHO PINHO

WANDERLYCY SWLLYVANN COELHO
RODRIGUES

SORAYA ROGERIO

RAFAELA SILVA RAMOS GAIOTTI
MARILIA S BIANCHINI

PAMELLA GONCALVES MUNHEN
LUCIMAR FRANCISCA VENCESLAU

MARCIA VALERIA DE SOUZA

IVONETE CARVALHO FERREIRA
SOARES

LARISSA IZABEL MOREIRA GARCIA
CLEUSA APARECIDA SILVA

MARCILENE LEAO DA SILVA OLIVEIRA

IDALECIA TEIXEIRA VILELA
SAMARA BEATRIZ TELES PRESTES
FILOMENA MARIA DOS REIS

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

F3140

F1419
F4149
F3140

F4149
F2530
F3140

F4149
F2530
F4149

F2530

F4149
F4149
F3140
F3140
F2530

F2024
F2024

F4149
F3140

F3140
F3140
F3140
F3140
F4149

F4149
F5559

F2530
F5054

F3140

F4149
F2530
F4149

CIl.Fx.
52

23
53

24
20
54

25
21
26

22

27
28
55
56
23

14

15

29
57

58
59
60
61
30

31

24
13

62

32
25
33

Equipe

CASAIS ESPORTISTAS

GAVIAO SONHADOR

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUNNER
LM ASSESSORIA
LM ASSESSORIA
ESPORTIVA
LUIZ SOUZA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

COE

IC ESPORTE E SAUDE

W&G

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUIZ SOUZA
VALOR RUNNERS

REPORTER INTERTV

PASSO A PASSO
SPORTS

PASSO A PASSO
SPORTS

BARAO
PASSO A PASSO
SPORTS

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUNNER BY CIDINHA

LM ASSESSORIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:06:59

00:07:00
00:07:01

00:07:01

00:07:01
00:07:02
00:07:03

00:07:08
00:07:10

00:07:11

00:07:12

00:07:12
00:07:13
00:07:16
00:07:16
00:07:17

00:07:18
00:07:18

00:07:20
00:07:21

00:07:21
00:07:26
00:07:29
00:07:30

00:07:31

00:07:31
00:07:32

00:07:32

00:07:33

00:07:33

00:07:44
00:07:48

00:07:52

Vel.

8,58

8,56
8,56

8,56

8,55
8,53
8,51

8,41
8,38

8,35

8,34

8,33
8,31
8,26
8,26
8,24

8,22
8,21

8,17
8,17

8,16
8,08
8,02
8,00

7,98

7,98
7,97

7,96

7,94

7,94

7,76
7,69

7,63

Tempo

00:34:58

00:35:02
00:35:03

00:35:04

00:35:05
00:35:10
00:35:15

00:35:40
00:35:49

00:35:55
00:35:58

00:36:02
00:36:07
00:36:19
00:36:20
00:36:24

00:36:31
00:36:32

00:36:42
00:36:43

00:36:45
00:37:08
00:37:24
00:37:31

00:37:35

00:37:37
00:37:39

00:37:42

00:37:46
00:37:47

00:38:40
00:39:01

00:39:19
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Relatério Geral - 05 KM- PUBLICO GERAL - Feminino

Coloc.
165
166

167
168

169
170
171
172
173

174
175

176

177
178
179
180

181
182

183
184

185

186

187
188
189
190
191
192

193
194
195
196
197

Numero Nome

268
34

419
314

307
14
310
380
69

163
246

334

520
64
376
53

433
40

491
341

114

281

344
498
241
44
23
370

11
414
383
236

52

LUCIANA DE LAIA VALENTINO

ANDREIA FERREIRA DE CARVALHO
MELO

SANDRA CRISTINA DE SOUZA

MARIANA MAGALHAES PONCIO
CANDIDO

MARIA IMACULADA

ALINE DO CARMO ROSA

MARIA MAJELA PINTO DE MATOS
RAYANE VERNEQUE DE OLIVEIRA
CHRISTINE MACEDO LAUAR

GINGRIANE ISABEL DE SOUZA GRILL
LAIS ELLER MACHADO DAMASCENO

MIRIAN MAIA DE FARIAS

NHAYARA DIAS
CAROLINA
RAFAELA PEREIRA SANTOS

BETHANIA MOREIRA DIAS COSTA
SANTOS

SIMONE SILVA DO NASCIMENTO
ANNA VICTORIA FERREIRA SOARES

LIZANDRA DE FREITAS
NATANIELLY SOUZA TEMPONI

ELIZANE BRETAS CARDOSO

LUZIMAR FRANCISCA VENCESLAU

NEIDE ASSIS ALVES

FATIMA MARTINS DIAS

KEYLA ROCHA

ARILMA VANESSA C DE DEUS
ANA CRISTINA COSTA DE MELO

PERCILIANA CAROLINA SOUZA
LOMEU

ALESSANDRA PEREIRA COELHO
SABRINA VALENTIM

RENATA LIMA SILVA

KARLA ANDREZA TOZO
BARBARA MUZI DA LUZ

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.  CLFx.
F4149 34
F5054 14
F3140 63
F3140 64
F6064 1
F2024 16
F6064 2
F2530 26
F4149 35
F4149 36
F1419 10
F4149 37
F2530 27
F3140 65
F2530 28
F3140 66
F4149 38
F1419 11
F4149 39
F2530 29
F4149 40
F4149 41
F4149 42
F5054 15
F3140 67
F3140 68
F4149 43
F2024 17
F4149 44
F2530 30
F3140 69
F3140 70
F2024 18

Equipe
LM ASSESSORIA
PREFEITURA MUNICIPAL

CORRACOMESTILO/COR
POEMENTE

D'DEUS

LUIZ SOUZA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

IC ESPORTE E SAUDE

EQUIPE CORRA COM
ESTILO/CORPOEMENTE

CORRA COM ESTILO
CORPO E MENTE

LM ASSESSORIA

PASSO A PASSO
SPORTS

LG TREINAMENTO
ESPORTIVO

PASSO A PASSO
SPORTS

PASSO A PASSO
SPORTS

GALO RUNNERS

GALO RUNNERS

LUIZ SOUZA
GALO RUNNERS

GALO RUNNERS

GALO RUNNERS

LUIZ SOUZA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:52
00:07:54

00:07:55

00:07:55

00:07:57
00:08:01
00:08:05
00:08:06

00:08:07

00:08:08
00:08:09

00:08:10

00:08:11
00:08:12
00:08:12
00:08:21

00:08:21
00:08:23

00:08:23
00:08:24

00:08:24

00:08:31

00:08:31
00:08:32
00:08:46
00:08:47
00:08:49

00:08:53

00:08:53
00:08:53
00:08:54
00:08:58
00:09:01

Vel.
7,63
7,60

7,58

7,57

7,55
7,49
7,43
7,41

7,40

7,37
7,36

7,35

7,33
7,32
7,32
7,19

7,19
7,15

7,15

7,15

7,15

7,05

7,05
7,03
6,85
6,84
6,81

6,75

6,75
6,75
6,75
6,69
6,65

Tempo
00:39:19
00:39:28

00:39:36

00:39:37

00:39:45
00:40:04
00:40:24
00:40:29

00:40:34

00:40:42
00:40:47

00:40:50

00:40:54
00:40:59
00:41:00
00:41:44

00:41:45
00:41:57

00:41:57
00:41:58

00:41:59
00:42:34

00:42:34
00:42:41
00:43:49
00:43:53
00:44:05

00:44:25

00:44:27
00:44:27
00:44:28
00:44:51
00:45:05
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Coloc.
198
199
200
201

202
203

204
205

Numero Nome

158
369
306
267

378

157
132

GERALDA ALVES DE SOUZA
PENHA MOREIRA DE CASTRO
MARIA GABRIELA CORNELIO LUZ

LUCI MACHADO TORRES

RAFELA ALVES GUIMARAES
ADRIANA ALVES GOMES DA SILVA

GERALDA

EVICREZIA PATRICIA CARVALHO DE
CASTRO

Relatorio emitido em 27/01/2019 as 10:19:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F7074
F5559
F3140
F4149

F2530
F4149

F6064
F3140

Cl.Fx.
1
2
71

45

31
46

72

Equipe

AH RUNNNERS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOVERNADOR
VALADARES

LUIZ SOUZA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

BODYSPORT
GALORUNNER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:09:25
00:09:27
00:09:29
00:09:42

00:09:56

00:10:01

00:12:54

00:13:08

Vel.
6,37
6,35
6,33
6,18

6,04

5,99

4,65

4,57

Tempo
00:47:06
00:47:15
00:47:23
00:48:32

00:49:42
00:50:07

01:04:32
01:05:41
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